
 
1

Katafa Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 
7/2019. (VIII.05.) önkormányzati rendelete 

A települési támogatásokról és a szociális ellátásokról szóló 2/2015.(II.09.)  
önkormányzati rendelet módosításáról 

Katafa Községi Önkormányzat Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a szociális igazgatásról 
és szociális ellátásokról szóló többször módosított 1993. évi III. tv. (továbbiakban: Szt.) 45.§-ában 
kapott felhatalmazás alapján, valamint a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 
CLXXXIX. Tv 13. § (1) 8.a. pontjában biztosított jogkörében a következőket rendeli el: 

1. § 
Katafa Község A települési támogatásokról és a szociális ellátásokról szóló 2/2015. (II.09.) 
rendelet (továbbiakban: Rendelet) 6.§. (3) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:  
 
A Rendelet 6.§. (3) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:  

„(3) A rendkívüli települési támogatás az alábbi feltételek figyelembevételével adható: 
Az egy főre jutó jövedelem az öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb összegének 

a.) gyermeket nem nevelő háztartásban: 
- egyedülálló esetében a 300 %-át, 
- 2 vagy több fős háztartásban a 250 %-át nem haladhatja meg. 

b.) gyermeket nevelő háztartásban a 250 %-át nem haladhatja meg.” 
 

2.§ 
A Rendelet 6.§. (5) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:  

„(5) Rendkívüli települési támogatásban egy család, egy naptári éven belül 3 alkalommal 
részesíthető, kivétel a halálesethez kapcsolódó rendkívüli települési támogatás esetét.” 

 
3.§ 

E rendelet a kihirdetést követő első napon lép hatályba és az azt követő napon hatályát veszti. 
 
 
 
Katafa, 2019. augusztus 02. 
 

 

 

 

 

 

A rendelet kihirdetve: 

 
Katafa, 2019. augusztus 5. 
 
 
 
 


